[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
 27 мая 2021 года

                № 241

О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы

от 30.05.2016 № 247 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала органов местного самоуправления»
Принято Новошахтинской
                                                                                                      городской Думой
                                                                                                      27 мая 2021 года

В целях совершенствования условий оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

         1. Внести в приложение № 1 к решению Новошахтинской   городской Думы от 30.05.2016 № 247 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала органов местного самоуправления» следующие изменения:
         1.1. пункт 5 части 1 статьи 5 после слов «машинописным бюро», дополнить словом «хозяйством,»;

         1.2. пункт 1 части 3 статьи 5 после слов «машинописным бюро», дополнить словом «хозяйством,».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по местному самоуправлению, связям с политическими партиями, общественными объединениями, средствами массовой информации.

Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска

           Ю.В. Ушанев
Дата подписания

Председателем

городской Думы - главой города

27 мая 2021 года